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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91825012J

2. Data e Regjistrimit 25/06/2009
3. Emri i Subjektit ALBAN.DEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/200931/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, 
Kati 2 
97.338.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.200,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e kepuceve dhe produkteve te lekures, 

materialeve sintetike, materialeve baze si dhe te cilitdo 
perberesi tjeter dhe/apo aksesor per kepucari dhe galanteri ne 
regjimin e perpunimit aktiv. Si dhe mund te tregetoj me 
shumice dhe pakice,te zhvilloje aktivitet perfaqesues, me/apo 
pa depozite,te te gjithe artikujve te mesiperm, etj. 
Simona Cattaneo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 22/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Studio L. E. A. L. Auditing12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2022                Deri: 22/04/2023

Tod's International B.V.
               Para: 97.338.400,00                Natyre: 
7.200,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Shkozet, Lagja Nr.14, Objekti i ish 
Nish Gomes 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAN.DEL
E-Mail: a.bakushi@todsgroup.com  
Telefon: 2250711  
Të Tjera: Depozitim i Prokures Nr. 41453 Rep. i dates 
13.07.2009, mbi dhenien e kompetencave sipas kesaj 
prokure znj. Aurela Bakushi Depozitim i vendimit date 
20.02.2010 per emerimin si Eksperte Kontabel per Shoqerine 
per nje periudhe 1-vjecare, znj. Leze Abazi.Ne baze te 
Vendimit te Shoqerise dt 05-08-2010,kapitalii ne Euro 
eshte,720.000 Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259917-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273096-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "26.144.000,00"          u be            "2.614.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "130.720,00"          u be            "13.072,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Lagja Nr.14, Objekti i ish Nish Gomes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tod's International B.V.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("26.144.000,00")            u be              ("2.614.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318180-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0630E594-977B-415A-95D3-160152292D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4290842-E28A-4044-A94D-469F0555BCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E15C149-AB99-4F86-B8E4-80CAAF94427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C78ABB-683E-4621-B570-B7BD85CFBEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BB8569-E897-40AB-B75E-BAD00CDB10A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37695ABC-42DE-4F8A-AECA-CFBB538B437E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1B1C98-31F6-47C2-8DE3-C7F4CE618188
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Prokures Nr. 41453 Rep. i 
dates 13.07.2009, mbi dhenien e kompetencave sipas kesaj prokure znj. Aurela 
Bakushi")         

Lista e Dokumenteve:

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394216-05-10
Koment ishte            ("Depozitim i Prokures Nr. 41453 Rep. i dates 13.07.2009, mbi 
dhenien e kompetencave sipas kesaj prokure znj. Aurela Bakushi")          u be            
("Depozitim i Prokures Nr. 41453 Rep. i dates 13.07.2009, mbi dhenien e 
kompetencave sipas kesaj prokure znj. Aurela Bakushi Depozitim i vendimit date 
20.02.2010 per emerimin si Eksperte Kontabel per Shoqerine per nje periudhe 1-
vjecare, znj. Leze Abazi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428698-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.614.400,00"          u be            "97.338.400,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "7.200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.072,00"          u be            "13.519,22"         
Koment ishte            ("Depozitim i Prokures Nr. 41453 Rep. i dates 13.07.2009, mbi 
dhenien e kompetencave sipas kesaj prokure znj. Aurela Bakushi Depozitim i vendimit date 
20.02.2010 per emerimin si Eksperte Kontabel per Shoqerine per nje periudhe 1-vjecare, 
znj. Leze Abazi.")          u be            ("Depozitim i Prokures Nr. 41453 Rep. i dates 
13.07.2009, mbi dhenien e kompetencave sipas kesaj prokure znj. Aurela Bakushi 
Depozitim i vendimit date 20.02.2010 per emerimin si Eksperte Kontabel per 
Shoqerine per nje periudhe 1-vjecare, znj. Leze Abazi.Ne baze te Vendimit te 
Shoqerise dt 05-08-2010,kapitalii ne Euro eshte,720.000 Euro.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tod's International B.V.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.614.400,00")            u be              ("97.338.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tod's International B.V.")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("200,00")            u be              ("7.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448104-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E712C39-023E-4DE1-9B3C-A52B372B12BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8443EA3C-B08A-401B-8F1B-1C0FEB66AC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7A2E71-74DA-4BDE-8EB7-9961B0EA9EEA


4

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2009")            u be              ("09/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2010")            u be              ("09/09/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538051-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 12.04.2011 per emerimin e Studio 
L.E.A.L Auditing si ekspert per auditimin e pasqyrave financiare per nje periudhe 1 
vjecare.Per aprovimin e bilancit i mbyllur me date 31 Dhjetor 2010.Emerimin e 
administratorit te shoqerise Stefano Sincini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2010")            u be              ("12/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2011")            u be              ("11/04/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750869-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2012 te asamblese se 
zakonshme te ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur : 1- Emerimi i z. Stefano Sincini si 
administrator te vetem te shoqerise me afat 1 (nje) vjeçar. 2- Emerimi i studios "L.E.A.L 
Auditing" sh.p.k , e perfaqesuar ligjerisht nga Znj. Leze Abazi, si ekspert per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per nje periudhe 1 vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/04/2011")            u be              ("16/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2012")            u be              ("15/03/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B40032-8ED2-47EF-874D-08133C60DCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7D9A61-EB88-424D-B16B-BC9EB6FAB54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC1CB5B-7D78-4839-A4B0-B326EAB0CA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8E87EA-E1B7-4B0D-940D-1A3AC1BFDD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9736EF-C7D3-47C9-BE1E-5C47346A40FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52558B-FEDB-49B0-808E-FBA736033102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52558B-FEDB-49B0-808E-FBA736033102
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08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-051723-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.02.2013, ku eshte vendosur: 
1.Miratimi i bilancit te mbyllur me date 31.12.2013.2.Riemerim i administratorit Stefano 
Sincini per nje afat 1 vjecar. 3.Emerim i Studios L.E.A.L Auditing sh.p.k., e perfaqesuar 
nga z.Leze Abazi per nje periudhe 1 vjecare.4.Aprovimi i Kodit Etik te Grupit 
TOD'S.Depozitim i Ekstraktit te shoqerise Tod's International B.V.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/03/2012")            u be              ("18/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2013")            u be              ("31/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-455237-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-455311-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 31.03.2014, ku eshte vendosur: 
1.Miratimi i bilancit te mbyllur me date 31.12.2013.2.Riemerim i administratorit Stefano 
Sincini per nje afat 1 vjecar. 3.Emerim i Studios L.E.A.L Auditing sh.p.k., e perfaqesuar 
nga z.Leze Abazi per nje periudhe 1 vjecare.4.Aprovimi i Kodit Etik te Grupit TOD'S.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/2012")            u be              ("31/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2013")            u be              ("31/03/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78C0677-094D-4709-B4D9-6AC8B96D01B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456C78AE-5821-4FF1-AB5D-AD84282C146C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456C78AE-5821-4FF1-AB5D-AD84282C146C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB4D48F-80F9-4863-A2B2-C36D36939709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C78947-8394-4B42-8C70-ECC27067882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F650747-8648-4EDF-8391-FDE5212BA135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80EEADC-DA36-445D-ADE1-33312B648BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6422144-A8E9-41EC-8D69-5710F154A1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1E68B1-E254-4DA3-8448-657B148B33DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95909C9-408D-4E9C-9F1C-EC01F7BE416E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD47E8A-24D1-4A66-9F23-FFB43EE08D8B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795531-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835154-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.01.2015 per ndryshimin e 
objektit. 
Objekti ishte            ("Prodhimin e kepuceve dhe produkteve te lekures,materialeve 
sintetike,materialeve baze si dhe te çdo perberesi tjeter dhe/apo aksesore per kepucari dhe 
galanteri.Si dhe mund te tregetoj me shumice dhe pakice,te zhvilloje aktivitet 
perfaqesues,me/apo pa depozite,te te gjithe artikujve te mesiperm,etj.")          u be            
("Prodhimin e kepuceve dhe produkteve te lekures, materialeve sintetike, materialeve 
baze si dhe te cilitdo perberesi tjeter dhe/apo aksesor per kepucari dhe galanteri ne 
regjimin e perpunimit aktiv. Si dhe mund te tregetoj me shumice dhe pakice,te 
zhvilloje aktivitet perfaqesues, me/apo pa depozite,te te gjithe artikujve te mesiperm, 
etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981967-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 31.03.2015, ku eshte vendosur: 
1.Miratimi i bilancit te mbyllur me date 31.12.2014.2.Riemerim i administratorit Stefano 
Sincini per nje afat 1 vjecar. 3.Emerim i Studios L.E.A.L Auditing sh.p.k., e perfaqesuar 
nga z.Leze Abazi per nje periudhe 1 vjecare.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F260BEE-EFFE-4292-9401-7BC0E2F8CC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F260BEE-EFFE-4292-9401-7BC0E2F8CC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F672ED8-C3ED-49AD-BFE0-8852581737DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A6E320-1A16-462D-B8DC-9AA7A7BF2FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFEBDBF-4507-4096-9AF1-CD9731ECC473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437D61A2-5DC7-499E-865E-19E9709ED4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750437EE-4205-404E-867B-1DDDD3688A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DD4C30-0E01-4884-B04A-FD2DCA693BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCF94D1-029F-4CBC-ABF6-2219A9CD8F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22042392-C003-4DCA-9FDC-933905BD1409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BE6D1-D47F-4EE7-9D56-CFD3EEF8E2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D453066E-6BC3-4F89-8691-D0FA273B8318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D453066E-6BC3-4F89-8691-D0FA273B8318
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Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2015")            u be              ("31/12/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                      
Nga data "31/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085134-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129123-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129236-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634886-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4F63A2-FC2E-4E13-97FD-4C9BBB5C5925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B376F1-FDFD-4773-9C77-60CFA89C9FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB562A9F-444B-462C-A640-8E90F4EA2E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB562A9F-444B-462C-A640-8E90F4EA2E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B52C48-C493-461B-91FA-114DB4C15EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D0F44B-28B2-4AF1-BF6B-241F161331C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83C25EF-F628-4627-9CE2-3521F9664280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB2921-DE8B-48B2-A3C0-E870694EE64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6927A8EE-6598-4D3A-B377-F9D58F4F1A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029CFFDD-55C7-4FB7-B514-0CB56B0AD54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38090A70-623C-46B3-97F2-95BBAC46A2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6574441D-4C8D-4BAF-8764-DFC6A447C451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C2F05A-F9A8-445E-93E2-F7E698335065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39741ED-1D9B-4FB1-AC23-30246F225849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1CBB7D-4268-4D7A-AD0D-D827484935F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2A7A95-B886-452C-9048-DDE215741295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3FFD35-FCC5-4943-974D-F2F96FC19EDA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2016, ku eshte vendosur:1) 
aprovimi i projekt-bilancit te mbyllur me date 31.12.2015; aprovimi i raportit te 
administrimit te hartuar nga administratori i vetem;aprovimi i raportit te ekspertit kontabel 
dhe destinimi i fitimit te barabarte 39.308.993 leke ne nje reserve ligjore ne nje vlere te 
barabarte me 5% te ketij fitimi, ndersa pjesa e ngelur e fitimit te destinohet ne nje rezerve 
te disponueshme te shoqerise;2) emerimi i administratorit z.Stefano Sincini per nje afat nje 
vjeçar siç eshte percaktuar ne nenin 13.1 te statutit ose me sakte deri ne momentin e 
aprovimit te bilancit ushtrimor te mbyllur ne 31.12.2016.  ;3) emerimi i Studios L.E.A.L 
Auditing Sh.p.k me Nipt-K83814801N dhe license profesionale 24, e perfaqesuar ligjerisht 
nga zj.Lele Abazi si eksperte kontabel per nje periudhe nje vjeçare ose me sakte deri ne 
momentin e aprovimit te bilancit ushtrimor te mbyllur ne 31.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("31/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767405-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787157-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832097-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAF05F5-0D95-4D46-8096-3A9152433102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D48BAF2-B91B-4611-BF45-96C40C5FC391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D48BAF2-B91B-4611-BF45-96C40C5FC391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A64EE9-0FCE-4C8E-A872-67C8E746CB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C826A42-F0F1-44E9-B1D6-6C0D66D3A933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EAFD56-FEED-4CFD-952F-7D6659DBD759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7135B9A0-DA88-4F44-9236-916AD84CEA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDBB17A-65C3-4771-B37A-D9198AC29176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EAAAAD-C945-4FE1-AD0F-0675D93572C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3F7253-4CB7-4B13-8981-6217642E00E6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935842-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252514-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252589-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.03.2017, ku eshte 
vendosur:Emerimi i administratorit z.Stefano Sincini per nje afat nje vjeçar siç eshte 
percaktuar ne nenin 13.1 te statutit ose me sakte deri ne momentin e aprovimit te bilancit 
ushtrimor te mbyllur ne 31.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Sincini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2017")            u be              ("31/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768096-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 5.04.2018 te asamblese se 
zakonshme te ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur : 1- Emerimi i z. Umberto Macchi 
Di Cellere si administrator te vetem te shoqerise me afat 1 (nje) vjeçar ose me sakte deri ne 
momentin e aprovimit te pasqyrave financiare 2018 . 2- Emerimi i studios "L.E.A.L 
Auditing" sh.p.k , e perfaqesuar ligjerisht nga Znj. Leze Abazi, si ekspert per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per nje periudhe 1 vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BC7AED-2354-485A-96CD-59338FDEE4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAEA5C0-B283-4D43-9710-26084553DC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0AD92B-39E8-412D-B940-F2EFF17E8E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EED53A0-9073-403E-A9B7-A0E99C28DD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896E2D5D-CBEA-4935-8381-C8F4D60F40F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA40B377-927D-445A-B5EF-D882E2C70BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CB71FF-8807-41C8-B609-F47341F417F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3B8E7D-FE37-4BB0-B443-2F0D14EA2CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE005A-58C4-44A9-9701-5869249D4518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DA1AE-7BF0-43E9-8917-821C769B26AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DA1AE-7BF0-43E9-8917-821C769B26AA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Umberto Macchi Di Cellere")                      Nga 
data "05/04/2018             Ne daten "05/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Stefano Sincini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781226-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Autorizimeve, date  06.04.2018  leshuar nga 
Umberto Macchi Di Cellere i cili u jep te drejte personave te meposhtem per te vepruar me 
firme vecmas;  Emilio Macellari; Rodolfo Ubaldi; Aurela Bakushi me kompetenca sipas 
ketyre autorizimeve.  Depozitimi i Prokures se Posacme, date  06.04.2018  leshuar nga 
Umberto Macchi Di Cellere i cili emeron Aurela Bakushi me tagar perfaqesimi sipas kesaj 
procure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811576-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175459-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.04.2019 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit Umberto Macchi Di Cellere për një afat 1-
vjeçar. Miratimi i bilancit të vitit 2018. Largimi nga detyra e ekspertit kontabël, shoqëria 
"Studio L. E. A. L. Auditing" dhe emërimin e Eda Abazi deri ne aprovimin e bilancit të 
vitit 2018. Depozitimi i ekstraktit të shoqërisë së huaj, datë 18.03.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA68E16E-ADA6-4018-9DB0-101C8651ED38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9545ADF-343F-445A-8B07-61639BFA7C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE13023C-8390-486E-92C6-83AFA6244925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE13023C-8390-486E-92C6-83AFA6244925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97FCF67-8156-4D90-8714-D823AC0CDE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BE329E-8DF7-4DC5-9143-A5D8DB83AC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D01643D-F2B5-4847-B2D8-F927DC8D5E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D01643D-F2B5-4847-B2D8-F927DC8D5E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A788AE-D37B-411F-8490-FF2779247794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0BFD6B-273D-4120-9064-08849EEE435A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9452EF0-2E6F-4774-A6D6-6878E02AC72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035CF4BC-440E-4A09-ADE5-702BF79370CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C1BAD6-D85B-4CCD-B2D3-F37FC2D4749F
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.bakushi@todsgroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Umberto Macchi Di Cellere")                    
, Nga Data ishte                      ("05/04/2018")            u be              ("10/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Umberto Macchi Di Cellere")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2019")            u be              ("10/04/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eda Abazi")                      Nga data "10/04/2019             
Ne daten "10/04/2020
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178928-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504785-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2020 ku eshte vendosur:Te 
emeroje Z. Umberto Macchi Di Cellere si administrator te vetem te shoqerise per nje afat 1 
vjecar.Emerimin e studios “L.E.A.L. Auditing” shpk e perfaqesuar nga znj.Eda Abazi  si 
audituese ligjore te shoqerise per nje periudhe 1 vjecare ose deri ne momentin e aprovimit 
nga asambleja e zakonshme te ortakeve te shoqerise te bilancit te mbyllur ne 31 Dhjetor 
2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Umberto Macchi Di Cellere")                    
, Nga Data ishte                      ("10/04/2019")            u be              ("20/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Umberto Macchi Di Cellere")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2020")            u be              ("20/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Umberto Macchi Di Cellere")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Emerohet si Administrator të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D995E5-E81E-4DE9-BFA1-2308C0CCCB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D995E5-E81E-4DE9-BFA1-2308C0CCCB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA67213A-BF2F-412E-A1BE-C48D3B09F3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE5BECA-842F-44F6-B476-D4AEBD260E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454EACBD-0E9E-4A32-BBB3-3A9433758CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735F3931-4609-4D57-89F3-3C62F688F2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D10E26-6A56-41FB-9E60-CCDD3172BA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82A442C-C1A2-4CA8-84DB-ED4F522BEC8A
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Vetëm të Shoqërisë për një afat 1 (një) vjeçar, siç përcaktohet në nenin 13.1 të Statutit të 
Shoqërisë ose deri në momentin e aprovimit të bilancit ushtrimor të mbyllur në 31 
Dhjetor 2020 nga Asambleja e Zakonshme e Ortakëve të Shoqërisë (ajo që verifikohet 
më vonë)")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526582-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700225-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.4.2021 per riemerim 
administratori dhe emerim eksperti kontabel

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Umberto Macchi Di Cellere")                    
, Nga Data ishte                      ("20/04/2020")            u be              ("20/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Umberto Macchi Di Cellere")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2021")            u be              ("20/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Umberto Macchi Di Cellere")                    
, Competence ishte                      ("Emerohet si Administrator të Vetëm të Shoqërisë për 
një afat 1 (një) vjeçar, siç përcaktohet në nenin 13.1 të Statutit të Shoqërisë ose deri në 
momentin e aprovimit të bilancit ushtrimor të mbyllur në 31 Dhjetor 2020 nga 
Asambleja e Zakonshme e Ortakëve të Shoqërisë (ajo që verifikohet më vonë)")            u 
be              ("Emerohet si Administrator të Vetëm të Shoqërisë për një afat 1 (një) vjeçar, 
siç përcaktohet në nenin 13.1 të Statutit të Shoqërisë ose deri në momentin e aprovimit të 
bilancit ushtrimor të mbyllur në 31 Dhjetor 2021 nga Asambleja e Zakonshme e 
Ortakëve të Shoqërisë (ajo që verifikohet më vonë)")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                      Nga 
data "20/04/2021             Ne daten "20/04/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58284F5A-A144-426F-8659-D26351D850CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A29C380-ED26-455E-A144-D9A89A3C3933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AC9AB4-FF0D-41B5-B9C9-FEF4B2DECD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AC9AB4-FF0D-41B5-B9C9-FEF4B2DECD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34D75DC-1553-443D-AB77-1E5CE52F2147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13386CA-1129-40B5-A614-23EE2FA1222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404983A1-DCD8-4352-A773-3E4837C9F519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1455AA64-1D3E-412A-B7DF-C2A3DB687789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC228401-58AD-4D56-8484-F60192F9A9F8
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eshte larguar eksperti kontabel:            ("Eda Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705682-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823955-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.10.2021 per largimin e 
administratorit  Umberto Macchi Di Cellere dhe emerimin e Simona Cattaneo si 
administrator te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Simona Cattaneo")                      Nga data 
"01/11/2021             Ne daten "30/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Umberto Macchi Di Cellere")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-925467-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 22.04.2022, ku nder te tjera eshte 
vendosur, riemerimi i administratorit dhe  ekspertit kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simona Cattaneo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2022")            u be              ("22/04/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB155D3-5B9A-42BD-BCD6-13AD9B604786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A81969A-3A1F-41BF-B32B-61E1C0CF3152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A81969A-3A1F-41BF-B32B-61E1C0CF3152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9975319-F584-4223-B6EE-75FA55C24B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038FD9F8-4E16-49A5-8EB2-6FBD54A8C31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DB6648-2ECB-458E-9856-7D6DEEB686E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DB6648-2ECB-458E-9856-7D6DEEB686E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05B5726-100C-4E08-95EF-A8A345E1D158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7B94A5-BD50-455A-947E-E3F5DC3F69B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0A3D9C-8B09-44A1-A9F3-FB885ABE9CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D12754-D732-47EC-AD8C-2E8C281F3BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D12754-D732-47EC-AD8C-2E8C281F3BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1070E10-8C26-42F0-A009-4CB5A9247BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC7E27C-FC9E-490E-997A-B94EEE14B0BD


14

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Nga Data ishte                      ("20/04/2021")            u be              ("22/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2022")            u be              ("22/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7CD715-FBBC-4055-BFFF-4663421ABD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FCBEAE-ACBC-4B78-916D-E62F40B0195F

